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Ejecutivo de Cuenta: FRANCISCO JAVIER MORENO GARCIA PERIODO: 01-09-2020 AL 30-09-2020

BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A. INSTITUCIÓN DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACIÓN PASEO
 DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO

MENSAJE RESUMEN INFORMATIVO
VALUACION

PERIODO ANTERIOR
VALUACION

PERIODO ACTUAL
ESTIMADO CLIENTE, AGRADECEREMOS DIRIGIR

CUALQUIER COMUNICADO A NUESTRA RAZON SOCIAL
ACTUAL QUE ES: BANCO SANTANDER MEXICO,

S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO
FINANCIERO SANTANDER MEXICO

EFECTIVO
MERCADO DE DINERO
INTERES DEVENGADO NO COBRADO MERCADO DIRECTO
SOCIEDADES DE INVERSION
OPERACIONES A PLAZO
INTERES DEVENGADO NO COBRADO
MERCADO DE CAPITALES
DERECHOS FIDEICOMISARIOS
ACCIONES NO BURSATILES
INMUEBLES
OTROS BIENES
EFECTIVO EN INTERMEDIARIOS
TOTAL

PASIVOS

0.00
0.00
0.00
0.00

26,147,107.52
13,340.74

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

26,160,448.26

(0.00)

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

99.95%
0.05%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

100.00%

0.00%

0.00
0.00
0.00
0.00

65,723,362.66
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

65,723,362.66

(0.00)

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

100.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

100.00%

0.00%

POSICION DE LA CARTERA
 
INTERMEDIARIO: BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. CTO. INTER: 0001
MERCADO DE DINERO 
TIPO PLAZO TITULOS TASA O PRECIO COSTO PLUS/MINUS VALUACION AL CORTE 
SUPERPAGARE PM 30/09/20

01/10/20
3.8800% 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00

SUPERPAGARE PM 30/09/20
07/10/20

3.9000% 60,723,362.66 0.00 60,723,362.66
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POSICION DE LA CARTERA
  

SUBTOTAL 65,723,362.66 0.00 65,723,362.66
 
 

TOTAL INTERMEDIARIO 65,723,362.66 0.00 65,723,362.66
 

 
POSICION DE LA CARTERA 65,723,362.66 0.00 65,723,362.66 

ESTADO DE CUENTA
PERIODO: DE

A
01-09-2020
30-09-2020

MOVIMIENTOS DEL PERIODO
 
FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
 

SALDO INICIAL 0.00
01/09/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 3,002,065.48 3,002,065.48

TASA 4.13% PREMIO 344.36
01/09/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 3,002,065.48 0.00

4.13%
02/09/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 3,002,409.88 3,002,409.88

TASA 4.13% PREMIO 344.40
02/09/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS 23,164,063.44 26,166,473.32

TASA 4.15% PREMIO 18,677.04
02/09/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 3,000,000.00 23,166,473.32

4.13%
02/09/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS TASA 23,166,473.32 0.00

4.15%
03/09/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 3,000,344.17 3,000,344.17

TASA 4.13% PREMIO 344.17
03/09/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 3,000,344.17 0.00

4.13%
04/09/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 3,000,688.38 3,000,688.38

TASA 4.13% PREMIO 344.21
04/09/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 1,575,678.38 1,425,010.00 
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4.13%
07/09/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS 1,576,220.68 3,001,230.68

TASA 4.13% PREMIO 542.30
07/09/20 PAGO A 30,000.00 2,971,230.68

LASER
07/09/20 PAGO A 37,500.00 2,933,730.68
07/09/20 PAGO A 37,500.00 2,896,230.68

LASER
07/09/20 PAGO A 37,500.00 2,858,730.68
07/09/20 PAGO A 37,500.00 2,821,230.68
07/09/20 PAGO A 75,000.00 2,746,230.68

LASER
07/09/20 PAGO A 75,000.00 2,671,230.68

CAJA L
07/09/20 PAGO A 75,000.00 2,596,230.68

LASER
07/09/20 PAGO A 75,000.00 2,521,230.68

LASER
07/09/20 PAGO A 75,000.00 2,446,230.68
07/09/20 PAGO A 75,000.00 2,371,230.68
07/09/20 PAGO A 75,000.00 2,296,230.68
07/09/20 PAGO A 75,000.00 2,221,230.68
07/09/20 PAGO A 75,000.00 2,146,230.68
07/09/20 PAGO A 120,000.00 2,026,230.68
07/09/20 PAGO A 150,000.00 1,876,230.68
07/09/20 PAGO A 150,000.00 1,726,230.68

LASER
07/09/20 PAGO A 150,000.00 1,576,230.68
07/09/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 1,576,220.68 10.00

4.13%
08/09/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 1,576,401.51 1,576,411.51

TASA 4.13% PREMIO 180.83
08/09/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 1,576,401.51 10.00

4.13%
09/09/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 1,576,582.36 1,576,592.36

TASA 4.13% PREMIO 180.85
09/09/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS 23,185,167.38 24,761,759.74 
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FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
 

TASA 4.15% PREMIO 18,694.06
09/09/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 5,000,000.00 19,761,759.74

4.13%
09/09/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 6 DIAS TASA 19,761,749.74 10.00

4.15%
10/09/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 5,000,573.61 5,000,583.61

TASA 4.13% PREMIO 573.61
10/09/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 5,000,583.61 0.00

4.13%
11/09/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 5,001,157.29 5,001,157.29

TASA 4.13% PREMIO 573.68
11/09/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 5,001,157.29 0.00

4.13%
14/09/20 INGRESO POR CORRECCION CANCELACION DE CHEQUES 150,000.00 150,000.00
14/09/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS 5,002,878.52 5,152,878.52

TASA 4.13% PREMIO 1,721.23
14/09/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 5,002,878.52 150,000.00

4.13%
15/09/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 6 DIAS 19,775,418.28 19,925,418.28

TASA 4.15% PREMIO 13,668.54
15/09/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 5,003,452.46 24,928,870.74

TASA 4.13% PREMIO 573.94
15/09/20 APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION 44,087,880.00 69,016,750.74
15/09/20 PAGO A ANGELINA FLORES CAZARES CHEQUES DE CAJA LASER 150,000.00 68,866,750.74
15/09/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 2 DIAS TASA 5,000,000.00 63,866,750.74

4.13%
15/09/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 8 DIAS TASA 63,866,750.74 0.00

4.15%
17/09/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 2 DIAS 5,001,147.22 5,001,147.22

TASA 4.13% PREMIO 1,147.22
17/09/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 5,001,147.22 0.00

4.13%
18/09/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 5,001,720.96 5,001,720.96

TASA 4.13% PREMIO 573.74
18/09/20 PAGO A 30,000.00 4,971,720.96
18/09/20 PAGO A 37,500.00 4,934,220.96
18/09/20 PAGO A 37,500.00 4,896,720.96 
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18/09/20 PAGO A 45,000.00 4,851,720.96

LASER
18/09/20 PAGO A 150,000.00 4,701,720.96
18/09/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 4,701,720.96 0.00

4.13%
21/09/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS 4,703,339.14 4,703,339.14

TASA 4.13% PREMIO 1,618.18
21/09/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 4,703,339.14 0.00

4.13%
22/09/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 4,703,878.72 4,703,878.72

TASA 4.13% PREMIO 539.58
22/09/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 1,034,423.65 3,669,455.07

4.13%
22/09/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 3,669,455.07 0.00

4.13%
23/09/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 8 DIAS 63,925,650.08 63,925,650.08

TASA 4.15% PREMIO 58,899.34
23/09/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 3,669,876.04 67,595,526.12

TASA 4.13% PREMIO 420.97
23/09/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 1,034,542.32 68,630,068.44

TASA 4.13% PREMIO 118.67
23/09/20 PAGO A 1,132.56 68,628,935.88
23/09/20 PAGO A 1,676.30 68,627,259.58
23/09/20 PAGO A 1,677.30 68,625,582.28

CAJA LA
23/09/20 PAGO A 1,677.30 68,623,904.98
23/09/20 PAGO A 1,917.86 68,621,987.12

LASER
23/09/20 PAGO A 1,917.86 68,620,069.26
23/09/20 PAGO A 1,917.86 68,618,151.40

LASER
23/09/20 PAGO A 1,917.86 68,616,233.54
23/09/20 PAGO A 1,917.86 68,614,315.68
23/09/20 PAGO A 1,961.16 68,612,354.52

LASER
23/09/20 PAGO A 1,961.16 68,610,393.36
23/09/20 PAGO A 2,080.85 68,608,312.51 
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LASER
23/09/20 PAGO A 2,080.86 68,606,231.65
23/09/20 PAGO A 2,080.86 68,604,150.79
23/09/20 PAGO A 2,113.38 68,602,037.41

LASER
23/09/20 PAGO A 2,341.87 68,599,695.54
23/09/20 PAGO A 2,515.45 68,597,180.09
23/09/20 PAGO A 2,515.45 68,594,664.64

LASER
23/09/20 PAGO A 2,515.45 68,592,149.19
23/09/20 PAGO A 3,088.86 68,589,060.33
23/09/20 PAGO A 3,088.87 68,585,971.46
23/09/20 PAGO A 3,127.60 68,582,843.86

LASER
23/09/20 PAGO A 3,255.00 68,579,588.86
23/09/20 PAGO A 3,255.00 68,576,333.86
23/09/20 PAGO A 3,255.00 68,573,078.86

CAJA L
23/09/20 PAGO A 3,255.00 68,569,823.86
23/09/20 PAGO A 3,255.00 68,566,568.86
23/09/20 PAGO A 3,330.68 68,563,238.18
23/09/20 PAGO A 3,346.30 68,559,891.88

CAJA L
23/09/20 PAGO A 3,353.93 68,556,537.95
23/09/20 PAGO A 3,354.60 68,553,183.35
23/09/20 PAGO A 3,367.42 68,549,815.93
23/09/20 PAGO A 3,368.44 68,546,447.49
23/09/20 PAGO A 3,373.52 68,543,073.97
23/09/20 PAGO A 3,373.52 68,539,700.45
23/09/20 PAGO A 3,389.21 68,536,311.24

LASER
23/09/20 PAGO A 3,390.22 68,532,921.02
23/09/20 PAGO A 3,460.50 68,529,460.52

LASER
23/09/20 PAGO A 3,460.50 68,526,000.02
23/09/20 PAGO A 3,460.50 68,522,539.52
23/09/20 PAGO A 3,460.50 68,519,079.02 
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23/09/20 PAGO A 3,460.50 68,515,618.52
23/09/20 PAGO A 3,460.50 68,512,158.02
23/09/20 PAGO A 3,514.69 68,508,643.33
23/09/20 PAGO A 3,871.82 68,504,771.51
23/09/20 PAGO A 3,872.98 68,500,898.53
23/09/20 PAGO A 3,909.50 68,496,989.03
23/09/20 PAGO A 3,909.50 68,493,079.53
23/09/20 PAGO A 3,909.50 68,489,170.03
23/09/20 PAGO A 3,909.50 68,485,260.53
23/09/20 PAGO A 3,909.50 68,481,351.03

CAJA LA
23/09/20 PAGO A 3,909.50 68,477,441.53
23/09/20 PAGO A 3,922.34 68,473,519.19
23/09/20 PAGO A 4,339.56 68,469,179.63
23/09/20 PAGO A 4,339.56 68,464,840.07
23/09/20 PAGO A 4,340.87 68,460,499.20

LASER
23/09/20 PAGO A 4,340.87 68,456,158.33
23/09/20 PAGO A 4,355.68 68,451,802.65
23/09/20 PAGO A 4,357.00 68,447,445.65

LASER
23/09/20 PAGO A 4,475.90 68,442,969.75
23/09/20 PAGO A 4,505.60 68,438,464.15
23/09/20 PAGO A 4,683.73 68,433,780.42
23/09/20 PAGO A 4,699.91 68,429,080.51
23/09/20 PAGO A 4,727.39 68,424,353.12

LASER
23/09/20 PAGO A 4,903.90 68,419,449.22
23/09/20 PAGO A 5,030.90 68,414,418.32
23/09/20 PAGO A 5,030.90 68,409,387.42
23/09/20 PAGO A 5,030.90 68,404,356.52

LASER
23/09/20 PAGO A 5,070.82 68,399,285.70

LASER
23/09/20 PAGO A 5,070.98 68,394,214.72
23/09/20 PAGO A 5,070.98 68,389,143.74
23/09/20 PAGO A 5,118.56 68,384,025.18 
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23/09/20 PAGO A 5,118.56 68,378,906.62

LASER
23/09/20 PAGO A 5,212.15 68,373,694.47
23/09/20 PAGO A 5,212.15 68,368,482.32

LASER
23/09/20 PAGO A 5,212.15 68,363,270.17

LASER
23/09/20 PAGO A 5,213.70 68,358,056.47
23/09/20 PAGO A 5,213.70 68,352,842.77
23/09/20 PAGO A 5,213.70 68,347,629.07
23/09/20 PAGO A 5,213.70 68,342,415.37
23/09/20 PAGO A 5,520.22 68,336,895.15
23/09/20 PAGO A 5,612.45 68,331,282.70
23/09/20 PAGO A 5,614.13 68,325,668.57
23/09/20 PAGO A 5,679.27 68,319,989.30
23/09/20 PAGO A 5,679.27 68,314,310.03
23/09/20 PAGO A 6,255.20 68,308,054.83

LASER
23/09/20 PAGO A 6,510.00 68,301,544.83
23/09/20 PAGO A 6,510.00 68,295,034.83
23/09/20 PAGO A 6,527.09 68,288,507.74
23/09/20 PAGO A 6,662.36 68,281,845.38
23/09/20 PAGO A 6,739.72 68,275,105.66
23/09/20 PAGO A 7,243.61 68,267,862.05
23/09/20 PAGO A 7,243.61 68,260,618.44

LASER
23/09/20 PAGO A 7,245.78 68,253,372.66

CAJA L
23/09/20 PAGO A 7,546.35 68,245,826.31
23/09/20 PAGO A 7,819.00 68,238,007.31
23/09/20 PAGO A 8,453.51 68,229,553.80
23/09/20 PAGO A 8,679.13 68,220,874.67
23/09/20 PAGO A 8,681.27 68,212,193.40
23/09/20 PAGO A 8,771.29 68,203,422.11

LASER
23/09/20 PAGO A 9,090.84 68,194,331.27
23/09/20 PAGO A 9,765.00 68,184,566.27 
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CODIGO DE CLIENTE : 34078267
PERIODO: 01-09-2020 AL 30-09-2020

BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A. INSTITUCIÓN DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACIÓN PASEO
 DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO

MOVIMIENTOS DEL PERIODO
 
FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
 

LASER
23/09/20 PAGO A 9,807.78 68,174,758.49
23/09/20 PAGO A 9,893.77 68,164,864.72
23/09/20 PAGO A 10,061.80 68,154,802.92

LASER
23/09/20 PAGO A 10,061.80 68,144,741.12
23/09/20 PAGO A 10,061.80 68,134,679.32
23/09/20 PAGO A 10,061.80 68,124,617.52
23/09/20 PAGO A 10,084.70 68,114,532.82
23/09/20 PAGO A 10,143.18 68,104,389.64
23/09/20 PAGO A 10,169.59 68,094,220.05
23/09/20 PAGO A 10,312.83 68,083,907.22

LASER
23/09/20 PAGO A 10,314.93 68,073,592.29
23/09/20 PAGO A 10,417.38 68,063,174.91

LASER
23/09/20 PAGO A 10,522.83 68,052,652.08
23/09/20 PAGO A 10,574.19 68,042,077.89
23/09/20 PAGO A 10,786.61 68,031,291.28

LASER
23/09/20 PAGO A 10,934.78 68,020,356.50

LASER
23/09/20 PAGO A 11,064.63 68,009,291.87
23/09/20 PAGO A 11,207.72 67,998,084.15
23/09/20 PAGO A 11,707.15 67,986,377.00
23/09/20 * PAGO 12,310.58 67,974,066.42

21/08/
23/09/20 IVA AL 1,969.69 67,972,096.73

PERIOD
23/09/20 PAGO A 12,878.94 67,959,217.79
23/09/20 PAGO A 12,888.61 67,946,329.18
23/09/20 PAGO A 12,998.14 67,933,331.04
23/09/20 PAGO A 13,005.08 67,920,325.96
23/09/20 PAGO A 13,090.74 67,907,235.22

LASER
23/09/20 PAGO A 13,425.00 67,893,810.22
23/09/20 PAGO A 13,425.00 67,880,385.22 
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CODIGO DE CLIENTE : 34078267
PERIODO: 01-09-2020 AL 30-09-2020

BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A. INSTITUCIÓN DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACIÓN PASEO
 DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO

MOVIMIENTOS DEL PERIODO
 
FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
 
23/09/20 PAGO A 13,750.00 67,866,635.22
23/09/20 PAGO A 15,214.00 67,851,421.22
23/09/20 PAGO A 15,638.00 67,835,783.22
23/09/20 PAGO A 15,666.00 67,820,117.22
23/09/20 PAGO A 16,568.00 67,803,549.22
23/09/20 PAGO A 16,706.57 67,786,842.65

LASER
23/09/20 PAGO A 23,324.71 67,763,517.94
23/09/20 PAGO A 31,252.13 67,732,265.81
23/09/20 PAGO A 31,332.00 67,700,933.81
23/09/20 PAGO A 34,036.85 67,666,896.96

LASER
23/09/20 PAGO A 81,580.43 67,585,316.53

LASER
23/09/20 INVERS 7,000,000.00 60,585,316.53

4.13%
23/09/20 INVERS 60,585,316.53 0.00

4%
24/09/20 VENTA 7,000,803.06 7,000,803.06

TASA 4
24/09/20 PAGO A 1,676.30 6,999,126.76
24/09/20 PAGO A 1,677.30 6,997,449.46

CAJA L
24/09/20 PAGO A 1,677.30 6,995,772.16
24/09/20 PAGO A 1,917.86 6,993,854.30

LASER
24/09/20 PAGO A 1,917.86 6,991,936.44
24/09/20 PAGO A 1,917.86 6,990,018.58
24/09/20 PAGO A 1,917.86 6,988,100.72

LASER
24/09/20 PAGO A 1,917.86 6,986,182.86
24/09/20 PAGO A 1,961.16 6,984,221.70
24/09/20 PAGO A 1,961.16 6,982,260.54

LASER
24/09/20 PAGO A 2,080.85 6,980,179.69

LASER
24/09/20 PAGO A 2,080.86 6,978,098.83 
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CODIGO DE CLIENTE : 34078267
PERIODO: 01-09-2020 AL 30-09-2020

BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A. INSTITUCIÓN DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACIÓN PASEO
 DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO

MOVIMIENTOS DEL PERIODO
 
FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
 
24/09/20 PAGO A 2,080.86 6,976,017.97
24/09/20 PAGO A 2,113.38 6,973,904.59

LASER
24/09/20 PAGO A 2,341.87 6,971,562.72
24/09/20 PAGO A 2,515.45 6,969,047.27
24/09/20 PAGO A 2,515.45 6,966,531.82
24/09/20 PAGO A 2,515.45 6,964,016.37

LASER
24/09/20 PAGO A 2,606.10 6,961,410.27

LASER
24/09/20 PAGO A 3,088.86 6,958,321.41
24/09/20 PAGO A 3,088.87 6,955,232.54
24/09/20 PAGO A 3,127.60 6,952,104.94

LASER
24/09/20 PAGO A 3,255.00 6,948,849.94
24/09/20 PAGO A 3,255.00 6,945,594.94
24/09/20 PAGO A 3,255.00 6,942,339.94

CAJA L
24/09/20 PAGO A 3,255.00 6,939,084.94
24/09/20 PAGO A 3,255.00 6,935,829.94
24/09/20 PAGO A 3,330.68 6,932,499.26
24/09/20 PAGO A 3,346.30 6,929,152.96

CAJA L
24/09/20 PAGO A 3,353.93 6,925,799.03
24/09/20 PAGO A 3,354.60 6,922,444.43
24/09/20 PAGO A 3,367.42 6,919,077.01
24/09/20 PAGO A 3,368.44 6,915,708.57
24/09/20 PAGO A 3,373.52 6,912,335.05
24/09/20 PAGO A 3,373.52 6,908,961.53
24/09/20 PAGO A 3,389.21 6,905,572.32

LASER
24/09/20 PAGO A 3,390.22 6,902,182.10
24/09/20 PAGO A 3,460.50 6,898,721.60
24/09/20 PAGO A 3,460.50 6,895,261.10
24/09/20 PAGO A 3,460.50 6,891,800.60
24/09/20 PAGO A 3,460.50 6,888,340.10
24/09/20 PAGO A 3,460.50 6,884,879.60 
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CODIGO DE CLIENTE : 34078267
PERIODO: 01-09-2020 AL 30-09-2020

BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A. INSTITUCIÓN DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACIÓN PASEO
 DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO

MOVIMIENTOS DEL PERIODO
 
FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
 
24/09/20 PAGO A 3,460.50 6,881,419.10

LASER
24/09/20 PAGO A 3,514.69 6,877,904.41
24/09/20 PAGO A 3,871.82 6,874,032.59
24/09/20 PAGO A 3,872.98 6,870,159.61
24/09/20 PAGO A 3,909.50 6,866,250.11
24/09/20 PAGO A 3,909.50 6,862,340.61

CAJA L
24/09/20 PAGO A 3,909.50 6,858,431.11
24/09/20 PAGO A 3,909.50 6,854,521.61
24/09/20 PAGO A 3,909.50 6,850,612.11
24/09/20 PAGO A 3,909.50 6,846,702.61
24/09/20 PAGO A 3,922.34 6,842,780.27
24/09/20 PAGO A 4,339.56 6,838,440.71
24/09/20 PAGO A 4,339.56 6,834,101.15
24/09/20 PAGO A 4,340.87 6,829,760.28

LASER
24/09/20 PAGO A 4,340.87 6,825,419.41
24/09/20 PAGO A 4,355.68 6,821,063.73
24/09/20 PAGO A 4,357.00 6,816,706.73

LASER
24/09/20 PAGO A 4,475.90 6,812,230.83
24/09/20 PAGO A 4,505.60 6,807,725.23
24/09/20 PAGO A 4,683.73 6,803,041.50
24/09/20 PAGO A 4,699.91 6,798,341.59
24/09/20 PAGO A 4,727.39 6,793,614.20

LASER
24/09/20 PAGO A 4,903.90 6,788,710.30
24/09/20 PAGO A 5,030.90 6,783,679.40
24/09/20 PAGO A 5,030.90 6,778,648.50
24/09/20 PAGO A 5,030.90 6,773,617.60

LASER
24/09/20 PAGO A 5,070.82 6,768,546.78

LASER
24/09/20 PAGO A 5,070.98 6,763,475.80
24/09/20 PAGO A 5,070.98 6,758,404.82
24/09/20 PAGO A 5,118.56 6,753,286.26 
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CODIGO DE CLIENTE : 34078267
PERIODO: 01-09-2020 AL 30-09-2020

BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A. INSTITUCIÓN DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACIÓN PASEO
 DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO

MOVIMIENTOS DEL PERIODO
 
FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
 

LASER
24/09/20 PAGO A 5,118.56 6,748,167.70
24/09/20 PAGO A 5,212.15 6,742,955.55

LASER
24/09/20 PAGO A 5,212.15 6,737,743.40
24/09/20 PAGO A 5,213.70 6,732,529.70
24/09/20 PAGO A 5,213.70 6,727,316.00
24/09/20 PAGO A 5,213.70 6,722,102.30
24/09/20 PAGO A 5,213.70 6,716,888.60
24/09/20 PAGO A 5,520.22 6,711,368.38
24/09/20 PAGO A 5,612.45 6,705,755.93
24/09/20 PAGO A 5,614.13 6,700,141.80
24/09/20 PAGO A 5,679.27 6,694,462.53
24/09/20 PAGO A 5,679.27 6,688,783.26
24/09/20 PAGO A 6,255.20 6,682,528.06

LASER
24/09/20 PAGO A 6,510.00 6,676,018.06
24/09/20 PAGO A 6,510.00 6,669,508.06
24/09/20 PAGO A 6,527.09 6,662,980.97
24/09/20 PAGO A 6,662.36 6,656,318.61
24/09/20 PAGO A 6,739.72 6,649,578.89
24/09/20 PAGO A 7,243.61 6,642,335.28

LASER
24/09/20 PAGO A 7,243.61 6,635,091.67
24/09/20 PAGO A 7,245.78 6,627,845.89

CAJA L
24/09/20 PAGO A 7,546.35 6,620,299.54
24/09/20 PAGO A 7,819.00 6,612,480.54
24/09/20 PAGO A 8,453.51 6,604,027.03
24/09/20 PAGO A 8,679.13 6,595,347.90
24/09/20 PAGO A 8,681.27 6,586,666.63
